- https://www.grimme.com/de/page/original-teile-4 aufrufen

c @ © & ntpsy/ rimme.com/de/page/original-teile-4 B 9w ¥ IN@D & =
— ) S—
GR’MME PRODUKTE GEBRAUCHTE NEUHEITEN AKTUELLES PARTNER 14! Konfigurator myGRIMME Q
Jetzt mit neuen Design und mehr F i 1 fiir eil 1 und 1g.

Fur das gesamte GRIMME Programm kénnen sie Original-Teile Listen online unter www agroparts.com abryfen. 24 Stunden am
Tag, 7 Tage die Woche, 365 Tage im Jahr. Alle Informationen nach Maschinentyp und Baujahr sortiert.

Nach Identifikation der richtigen Teile konnen Sie diese umgehend online bei Inrem Handler anfragen und bestellen.

* Alle Ersatzteilkataloge

« Einfache Handhabung

« Teilesuche mit Artikelnummer oder Beschreibung
* Online Anfrage von GRIMME Original-Teilen

Einfache Online-Suche nach Original-Teilen iiber Ihre Maschinennummer

Ab sofort bieten wir Ihnen uber Agroparts die M Ihre masck ifische Er: il einzusehen. Durch Eingabe
der Seriennummer lhrer Maschine in das Suchfeld werden Ihnen die ab Werk montierten Teile direkt angezeigt.

In3 i zu lhrer ir

1. Registrieren Sie sich kostenlos unter www agroparts.com.
2. Wabhlen Sie den GRIMME Ersatzteilkatalog aus.
3. Geben Sie die Seriennummer Ihrer Maschine in das Suchfeld ein.

Um unsere Webse| e optimal zu gestalten und fortlaufend verbesse 6 andnis aus. Weitere

Akzeptieren
Informationen finden Sie in unserer Datenschutzerklarung. Da 2

- www.agroparts.com aufrufen

¢ @ © & ntps//www.agroparts.com/agroparts/homepageTlogout-reason=technical-user - YN @ ¢ l

FAQ/Kontakt Deutsch &

Die weltweit grofite Multi-Marken-Plattform
filBErsatzteilmanagement in der Land haft,

Passwort vergessen? One-Stap-Service von der Kitalogiecherche bis zurm

Bi n und viele Zusatzinformationen

ACCORD zrimme GVSAgrar &5~ MKRONE 'Ghota remema SLEMKEN  pyplff
zpoMINGER @ RABE AU SI0KING Ttaarup R VADERSTAD =g
WOLF@Gamm'

Datenschutzbestimmungen
Copyright ® LexCom Informationssysteme GmbH. Alle Rechte vorbehalten

Vereinbarung zur Auftragsverarbeitung Impressum

- Grimme auswahlen


https://www.grimme.com/de/page/original-teile-4
http://www.agroparts.com/

* R

<« Cc @ © @ ntips Lino e =
— m— —
GRIMME A =
KATEGORIE

Kategorie

BAUREIHEN (NACH NUMMERNSCHLU
SSEL BIS 1997)

EINREIHIGE KARTOFFELVOLLERNTE
MASCHINEN

KARTOFFELLEGEMASCHINEN

ZWEIREIHIGE KARTOFFELVOLLERNT
EMASCHINEN

KARTOFFEL-LAGERUNGSTECHNIK
(HE)

SELBSTFAHRENDE KARTOFFELVOL
LERNTEMASCHINEN

MEHRREIHIGE VOLLERNTEMASCHIN
EN

SONDERMASCHINEN
BODENBEARBEITUNGSMASCHINEN
ROBENTECHNIK

VERSCHLEISSTEIL- / ZUSATZKATALO
GE

“ £ Zur Suche Text hier einaeben

powered by

- Kategorie auswahlen

& (e © @ hitps//www.agroparts.com/ip40_grimme

GRIMME

YD e =

Ea=

KATEGORIE > ZWEIREIHIGE KARTOFFELVOLLERNTEMASCHINEN > SE 150 / SE 260 / SE 290 / EVO

Kategorie

BAUREIHEN (NACH NUMMERNSCHLO
SSEL BIS 1997)

EINREIHIGE KARTOFFELVOLLERNTE
MASCHINEN

KARTOFFELLEGEMASCHINEN

ZWEIREHIGE KARTOFFELVOLLERNT
EMASCHINEN

KARTOFFEL-LAGERUNGSTECHNIK
(HE)

SELBSTFAHRENDE KARTOFFELVOL
LERNTEMASCHINEN

MEHRREHIGE VOLLERNTEMASCHIN
EN

SONDERMASCHINEN
BODENBEARBEITUNGSMASCHINEN
RUBENTECHNIK

VERSCHLEISSTEIL- / ZUSATZKATALO
GE

ﬂ A Zur Suche Text hier eingeben

ZWEIREIHIGE
KARTOFFELVOLLERNTEMASGHINEN

RL

SE 150 / SE 260 / SE 290 / EVO.
SV 260

GZ 1700

GT 170

SE 150 / SE 260 / SE 290 / EVO
2000 SE 150/170-60
2001 SE 150/170-60
2002 SE 150/170-60
2003 SE 150/170-60
2004 SE 150/170-60
2005 SE 150/170-60
2006 SE 150/170-60
2007 SE 150/170-60
2008 SE 150/170-60
2009 SE 150/170-60
2010 SE 150/170-60
1998 SE 150-60
1999 SE 150-60
2013 SE 260

2014 SE 260

2015 SE 260

2016 SE 260

2017 SE 260

2018 SE 260

2019 SE 260

2017 SE 290

2018 EVO 290

2019 EVO 290

2018 EVO 280

2019 EVO 280

2011 SE 150/170-60

powered by

agroparts

- Modell auswahlen



&« cC @ 0} vw.agroparts.com/ip: - O N0 ¢
s © m— —
GRIMME 2 A=
KATEGORE > ZWEREIHIGE KARTOFFELVOLLERNTEMASCHINEN > SE 150/ SE260/SE200/EVO > 2013 SE 260

2013 SE 260

1 WARNBILDZEICHEN

10 ACHSE

30 HAUPTRAHMEN (INNEN)

50 ANHANGUNG UND ABSTUTZUNG
60 AUFNAHMEEINRICHTUNG

70 EINZUGSVORRICHTUNG

90 SIEBKANAL (1.SIEBBAND)

100 SIEBKANAL (2 SIEBBAND)

140 GROBKRAUTBAND

180 ANTRIEB MECHANISCH

190 HYDRAULIKANLAGE

250 VERLESETISCH

290 TRENNGERAT

320 BEIMENGENEINRICHTUNG

350 SEITENPLATTFORM

390 ROLLBODENBUNKER

ém BELEUCHTUNGS- UND E-ANLAG

450 SONDERAUSRUSTUNGEN

powered by

agroparts

“ D 7ur Siicha Tevt hier sinnehen

- Baugruppe auswahlen

< c @ 9 144 L'n@DeE =
— S—
GRIMME | | = &=
2013 SE 260 > 10ACHSE > LENKACHSE MIT BREMSE
Pos Teilenummer  Bezeichnun Anmerkun Men ~
® 1 B8912753 LENKACHSK(:RPER ? 1 Q z’ B 4 = o (- 9
= 2 BO6.00237 GLEITLAGER-BUCHSE 505560 50X55X60 2
= 3 B09 04838 SPRENGRING B55 DIN7993 55 2
® 4 B99.02362 SPANNSTIFT DIN1481 8X80 8X80 2
® 5 Bso2T54 LENKGABEL RECHTS 1
= 3 B89.12755 LENKGABEL LINKS 1
= 7 B89.03777 GEWINDEBOLZEN 10X25 2
® 8 B89.01500 K-SCHM-NIPPEL H1/S MEX1 DINT14 2
® 9 B89.03TTE SCHUTZKAPPE 8
E 10 B89.01502 K-SCHM-NIPPEL H3/S-M6X1 DINT14 2
B2 n BO6.00188 AXIAL-ZYL-ROLLENLAGER 81208 40X68X19 2
E 12 03701872 ACHSSCHENKELBOLZEN 40X230 2
E 13 088.00776 MITNEHMERPLATTE 33X12X12 1
E 14 B99.02300 SPANNSTIFT DIN1481-5X30 5X30 1
E 15 B8.01507 K-SCHM-NIPPEL H1/S-M10X1 DINT1 2
E 16 58912491 SICHERUNGSKLAMMER 03.350.30.01 2
E 17 B89.05147 DICHTRING 2
E 18 BO4.05256 SENSOR,IND,NAMUR M12X1 2
E 10 B0402330 'WI-SENSOR.040°,10-30V,AUSG1-5V 1
B 20 B99.01520 SKT-SCHR M12X40 933-8 8-VERZ M12X40X8.8 3
® 21 BY9.OIST SKT-SCHR M12X25 933-8.8-VERZ MI2X25%8.8 9
B 22 B80.03713 KUGELGELENK M30X1,5 LH 1
® 23 B8Y.03TI2 KUGELGELENK M30X1.,5 RH 1
B 24 B99.04218 SKT-MU M30X1,5 LH DIN936-VERZ M30 1
E 25 BY9.0184e SKT-MU M230X1,5 DIN936-17H-VERZ M30X17H 1
B 26 B80.12758 SPURSTANGE 1

powered by

ﬂ £ Zur Suche Text hier einaeben

- Teilenummer auswahlen



